
                                                                                         
                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      ΙΘΑΚΗ   12-02-2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ
ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                                                                         
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ-                                                                Αρίθ. Πρωτ.:2132/248/ 2018 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ                                                                           
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΙΘΑΚΗΣ                                                                    Αριθ. Αποφ. :  06/2018
ΤΟΜΕΑΣ  ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

                                                                            
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                                                                                                                                                        
ΘΕΜΑ: Προσωρινές κυκλοφοριακές  ρυθμίσεις στη χερσαία ζώνη Λιμένα Βαθέως Ιθάκης.

     Ο Λιμενάρχης Ιθάκης, Πλωτάρχης Λ.Σ. ΓΡΕΚΟΣ Δημήτριος , έχοντας υπόψη:
Α) Τις διατάξεις του Γενικού Κανονισμού Λιμένος Ιθάκης (ΦΕΚ 509 Β΄/1978).
Β)Τις  διατάξεις  του  άρθρου  52  παρ.  2  του  Ν.  2696/1999(ΦΕΚ  57  Α΄)  ''Περί  Κύρωσης  του  Κώδικα  Οδικής
Κυκλοφορίας'' , όπως ισχύει.
Γ)Το από  22-01-2018 έγγραφο Δήμου Ιθάκης (μ.π.ο).
Δ)Την ανάγκη διασφάλισης της ομαλής διεξαγωγής των εορταστικών εκδηλώσεων εντός της Χερσαίας Ζώνης
Λιμένα Βαθέως Ιθάκης .       
                                      
                                                                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ω

        Α) Την προσωρινή απαγόρευση της διέλευσης, της στάσης και  στάθμευσης παντός οχήματος επί αμφοτέρων
πλευρών  της  παραλιακής  οδού,  από  το  σημείο  έμπροσθεν  του  Δημαρχείου  Ιθάκης  έως  και  του  σημείου
έμπροσθεν του Ξενοδοχείου “ΜΕΝΤΩΡ”, λόγω διεξαγωγής της παρέλασης αρμάτων και καρναβαλιστών.
       Β) Η ισχύς της παρούσας Απόφασης  αρχίζει την Κυριακή 18 Φεβρουαρίου 2018 και από ώρα 14:00 έως το
πέρας των καρναβαλικών εκδηλώσεων, οι δε παραβάτες διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις 
 των (Α) και (Β) ανωτέρω σχετικών όπως ισχύουν.
         Γ) Να κοινοποιηθεί για εφαρμογή .       

                                                                                                                                        Ο ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ  

                                                                                                                         

                                                                                                                      Πλωτάρχης  Λ.Σ.  ΓΡΕΚΟΣ Δημήτριος 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.ΥΝΑΝΠ/ΑΛΣ- ΕΛΑΚΤ/ΔΛΑ (υ.τ.α)
2.ΥΝΑΝΠ/Γρ. 3ου  ΠΕΔΙΛΣ – ΕΛΑΚΤ(υ.τ.α)
3.ΔΗΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ
4.Δ. Λ.Τ. ΚΕΦ/ΝΙΑΣ - ΙΘΑΚΗΣ
5.Α.Τ. ΙΘΑΚΗΣ 
6. Π.Κ. ΙΘΑΚΗΣ
7.ΤΟΠΙΚΑ Μ.Μ.Ε
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γρ. κ. Τ.Λ.Α.
2. Α/Φ  Λ/Χ ΙΘΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΨ9Κ4653ΠΩ-ΥΦ5


	
	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΙΘΑΚΗ 12-02-2018

		2018-02-14T10:33:13+0200
	Athens




